GABINETE DO VEREADOR FILIPE JOSÉ

REQUERIMENTO N° ____/2023

 Requeiro à Mesa Diretora desta Casa Legislativa, depois de ouvido o Plenário e

cumpridas às formalidades regimentais, que sejam insertos na Ata dos Trabalhos da Presente

Sessão, Votos de Profundo Pesar pelo falecimento do Sr. Ivanildo Oliveira.

JUSTIFICATIVA

 É com profundo lamento que prestamos nossos pêsames aos familiares e amigos do Sr.

Ivanildo Oliveira, que veio a falecer na quinta-feira, 03 de agosto, aos 82 anos de idade.

 Nascido no Sítio Serrote dos Bois, lugar para onde retornou após voltar de São Paulo,

onde foi buscar uma vida melhor, Seu Ivanildo deixa sua esposa, seus filhos, netos e irmãos e

continuará vivo na lembrança de todos.

Deixo aqui registrado meus sinceros Votos de Pesar a toda família e amigos do Sr.

Ivanildo Oliveira. Sentiremos muito a sua perda, que Deus conforte a todos nós!

Por mais doloroso que seja a partida de um ente querido, lembrar-se dos momentos em

comum faz com que a dor amenize e ele permaneça vivo em nossas memórias e corações.

Diante do exposto e convicto da aprovação unânime dos demais pares, solicito que se

dê ciência a família do Sr. Ivanildo Oliveira.

Sala das Sessões, 08 de agosto de 2023.

VEREADOR FILIPE JOSÉ
– Autor –

		2023-08-08T08:52:24-0300
	Vereador Filipe José